
 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 22.10.2024 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)     X   

Emri: ATLANTIK 3 shpk 

Nipt: K22218003V 

Adresa: Tiranë, Vorë, Autostrada Tiranë - Durrës, Km.10, Rruga dytësore Vorë – Albania. 

 

ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-22618-10-03-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Detergjent dhe Sapunë mall Rezervë Shteti” për nevoja të 

DPRMSH. 

Fondi limit: 2,022,000 (dy milion e njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: Afati i lëvrimit të mallit do të jetë 30 ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.67, dt.07.10.2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “3 - SH”, shpk                                   Nipt: K62721401R 

Vlera: 1,652,200 (një milion gjashtëqind pesëdhjetë dy mijë dyqind) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



2. Operatori Ekonomik “ATLANTIK 3”, shpk                                  Nipt: K22218003V 

Vlera: 1,398,000 (një milion treqind nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. Operatori Ekonomik “Besim Kamberi” Person Fizik        Nipt: L42103023G 

Vlera: 1,467,200 (një milion e katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e dyqind) lekë pa tvsh; 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. Operatori Ekonomik “MURATI D” shpk          Nipt: K42003004T 

Vlera: 1,729,000 (një milion shtatëqind njezet e nentëmijë) lekë pa tvsh. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 Operatori Ekonomik “MURATI D” shpk          Nipt: K42003004T 

arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 1, shkronjën “b” të kritereve të veçanta të kualifikimit pasi nuk ka 

paraqitur “Sigurimin e Ofertës” sipas Shtojcës 4 për procedurën e prokurimit me objekt “Blerje Detergjent 

dhe Sapunë mall Rezervë Shteti” për nevoja të DPRMSH”. Nga shqyrtimi dhe vleresimi i dokumentacionit 

te ngarkuar nga operatori ekonomik ne sistemin e prokurimeve elektronike rezulton se operatori ekonomik 

ka ngarkuar sigurimin e ofertes e një procedure tjetër dhe kontretisht për “Agjencinë e Sherbimeve 

Funerale” me një vlerë sigurimi të ndryshme nga ajo e kërkuar në DST. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ATLANTIK 3” shpk, 

me adresë: Tiranë, Vorë, Autostrada Tiranë - Durrës, Km.10, Rruga dytësore Vorë – Albania, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,398,000 (një milion treqind nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh / 

totali i pikëve të marra __është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


